

סיכום ישיבת וועדת הדרכה מס 5 מתאריך 17.7.24

נוכחים בפגישה : אור אלי נלקין, נעמה שגב חסון, דנה רוזינר, דרור רז ועדי בז'ה

1. הוועדה דנה בנושא תחרויות וירטואליות בענף האקסטרים, בהקשר של קריטריון כניסה לקורסי מדריכים ומאמנים. וועדת הדרכה סבורה שניסיון תחרותי, רק בתחרויות וירטואליות, אינו מספק בהקשר של קורסי מדריכים ומאמנים, שכן לא מדובר בתחרות אשר חושפת את הרוכב והסוס, לתנאי התחרות הרגילים. יחד עם זאת, מאחר והחלטה זו עברה כהחלטת וועדה של וועדת האקסטרים, הרי שנכון לעונה זו, לא יחול שינוי בתחום זה. זאת ועוד, וועדת הדרכה תפנה לוועדת האקסטרים, בבקשה לקיום מפגש משותף בעניין.
בנוסף לכך, הוועדה סבורה שיש לקבל על כך החלטה ברמה הכוללת של ההתאחדות, שהרי לא סביר שוועדה מקצועית אחת תאפשר הכרה בתחרויות אינטרנטיות בלבד, כקריטריון כניסה לקורס מאמנים, בעוד שוועדה מקצועית אחרת, אינה מאפשרת זאת. בהתאם לכך, וועדת ההדרכה מבקשת את מעורבות ההנהלה בהנחיה ברורה לוועדות המקצועיות בעניין.
2. החודש התקבל עדכון ממנהל הספורט - "אושר סופית: נושא הסדרת עיסוקם של מאמני הספורט. מליאת הכנסת אישרה בקריאה שנייה ושלישית את הצעת חוק הספורט (תיקון - הסדרת העיסוק באימון ספורט), התשפ"ג-2023. מדובר בהצעת חוק ממשלתית, אליה מוזגו הצעות פרטיות של חבר הכנסת סימון דוידסון ושל חבר הכנסת חילי טרופר. 4 חברי כנסת תמכו בהצעה, ללא מתנגדים או נמנעים. מוצעים תיקונים לשיפור מעמד המקצוע של מאמני ספורט ומערך הסדרת העיסוק בתחום זה, ובהם: יצירת ארבע דרגות הסמכה למאמני ספורט, קביעת תנאים למתן תעודת הסמכה בידי מוסד להכשרה, ובכלל זה הסמכה של משרד התרבות והספורט לערוך בחינות מטעמו; הקמת מרשם בעלי תעודות הסמכה והסמכת הממונה במשרד לבדוק מידע פלילי כתנאי לרישום במרשם; שיפור ההסדרים להכרה במאמנים בעלי תעודות או ניסיון מחוץ לישראל; הסדרת ההכרה במוסדות להכשרה והקמת מרשם של המוסדות. כמו-כן, מוצע להקנות למשרד הספורט סמכויות מנהליות לשם פיקוח ואכיפה של הוראות החוק, כגון סמכויות פיקוח, כולל הסתייעות בבודקים חיצוניים, וסמכות להטיל עיצומים כספיים. מוצע כי תחילת החוק תהיה שנתיים מיום פרסומו".
3. בהקשר של הסעיף הקודם, וועדת הדרכה מקדמת את נושא הכשרת בוחנים בשני ענפי הרכיבה. בענף הרכיבה האולימפית, תתקיים השתלמות בוחנים, אשר תועבר בחודש נובמבר, על ידי מרקוס שרמן.
בענף הרכיבה המערבית, בחודש אוקטובר, תתקיים הכשרת בוחנים חדשים וכן ריענון לבוחנים וותיקים.
הודעות מפורטות על ההשתלמויות לבוחנים תצא בהקדם.
4. התקבלה פנייה מאילן רוזנברג, בבקשה לשנות את תבחיני הכניסה לקורסי מדריכים רמה 2, ולהקל על הניסיון התחרותי הנדרש כיום. הוועדה דנה בבקשה והחליטה שחשוב לשמר את קריטריון הכניסה כפי שהוא מופיע כיום, זאת מכיוון שישנה חשיבות גדולה, לניסיון תחרותי מינימאלי, טרם כניסה לקורסי המדריכים, אשר מכשיר מדריכים לעשות בתחום אימון רוכבים לתחרויות. הודעה רשמית תצא לאילן.
5. הוועדה עתידה להציג בפני וועדת ההנהלה את תוכנית ההשתלמויות למדריכים ומאמנים, אשר תיתן מענה לדרישות מנהל הספורט מסגלי קורסי המדריכים והמאמנים.
6. דנה רוזינר עדכנה בהתקדמות נושא מסמך תקינות חוות, אשר נמצא בשלבים אחרונים ויועבר לחברות הוועדה בהקדם.

כתבה : עדי נזריאן בז'ה